[image: image2.png]

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

__________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 40
24.12.2015 г.

О внесении изменений в решение Муниципального совета МО Васильевский от 04.12.2014 №67 «О ведении реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский»
Рассмотрев обращение Местной администрации МО Васильевский от «14» декабря  2015 года об увеличении стоимости движимого имущества, находящееся в собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, которое является объектом учета в Реестре муниципального имущества внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 2 решения Муниципального совета МО Васильевский от 04.12.2014 №67 «О ведении реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский» заменив слова «сто тридцать тысяч рублей» словами «четыреста  тысяч рублей».
2. Признать утратившими силу приложения №1, №2, №3, №4, №5 к решению № 67 от 04.12.2014 года «О ведении реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский».
3. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке в установленном порядке и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Васильевский в ин-формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.msmov.spb.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Васильевский К.А. Чебыкина.

Глава внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский

К.А.Чебыкин

[image: image1]